

Brokop Holding ApS
Skovgårdsparken 12, 5462 Morud

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 38 15 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Kristian Brokop Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brokop Holding ApS
Skovgårdsparken 12
5462 Morud

CVR-nr.: 35 38 15 54
Stiftet: 20. juni 2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Brokop Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier samt handel efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.775 kr. mod -6.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.775 kr. mod -6.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.775	-6.915
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.775	-6.915
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.775	-6.915
Disponeret i alt	-8.775	-6.915

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>79.890</u>	<u>79.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.890</u>	<u>79.915</u>
Aktiver i alt	<u>79.890</u>	<u>79.915</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>-46.985</u>	<u>-38.210</u>
Egenkapital i alt	<u>33.015</u>	<u>41.790</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	5.000
Anden gæld	<u>40.000</u>	<u>33.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.875</u>	<u>38.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.875</u>	<u>38.125</u>
Passiver i alt	<u>79.890</u>	<u>79.915</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-38.210	-31.295
Årets overførte resultat	<u>-8.775</u>	<u>-6.915</u>
	<u>-46.985</u>	<u>-38.210</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 9.000 kr.		